Plinius sceminini in utraq; generis: ut auctoritatibus cōprobabimus. Pro fructu ma-  
 sculino genere secunda declinatione protulit Plinius libro. xvi. naturalis hi-  
 storiæ cum ait. Fici mirabiles sunt & abortiu: qui nunq; maturefcunt. Macro-  
 bius. Grossi appellantur fici qui non maturefcunt Plinius iunior in epistola  
 ad Octauum Rufum. Quæ nunc cum ficis & boletis certamen nondū ha-  
 bent. Horatius in fine sermonum.  
 Macrobius Plinius Horatius Cicero Pinguibus & ficis pastum icur anseris albi. Cicero de senectute. Ex tantulo  
 grano fici. Fœminino aut genere Iuuenalis. si uis aliã decerpere ficū. Quod  
 (ut superius diximus) quartæ declinationis est. Pro arbore uero quarta decli-  
 natione protulit Tullius quom dixit uxorem suam suspendisse se de ficu. Se-  
 cunda autem Plinius libro præfato. Quidam breuitate radicum senescere  
 celerius arbores putant: quod coarguū fici: quarū radices longissimæ sunt  
 & senectus ocyslima. Ficulnea teste Festo palus dicitur ficulnus. Vnde Plini⁹  
 eodem libro. xvi. Quibus & ficulnea & ligna ex hedera tradentur. At uero  
 Hieronymus Hieronymus pro fico arbore ficulneam posuit quom dixit in Luca capit.  
 Horatius .xx. Videre ficulnea & oēs arbores. A fico fit p materiato ficulnus. Horatius.  
 Marcellus Næuius Horatius Olim truncus eram ficulnus inutile lignum. Ficitas / fidorum abundantia uo-  
 catur uel fertilitas: ficator / ficuū amator uel collector teste Marcello Næ-  
 uium inducente dicentem. Ficitores omnes cupiunt ficitatem.  
 Virgilius Fascinus & fascinum dici pōt: & mediam corripit syllabam. Horatius in epo-  
 do. Minusue languet fascinum: idest incantatio. Inde fascino fascinas. Virgili  
 us egloga tertia.  
 Ouidius Nescio quis teneros oculus mihi fascinat hædos.  
 Tullius Fabrico & fabricor deponēs usurpatur. Ouidius libro metamorphoseos. xiii.  
 Craterem Aenæ quem iam fabricauerat Alcon. Tullius li. iii. de oratore. Fabrico  
 Capitoli fastigiū illud & cæterarum ædium nō uenustas sed necessitas ipsa  
 fabricata est. Fabricos  
 Sedulius Furio furis facit in præterito secundum analogiam furui: sicut sero serui: tero  
 terui: ut etiam in ipsa dictione uidebimus. Vnde & Sedulius ait.  
 Nec minus & Darii furuerunt iussa tyranni. De usu tamen facit in præterito  
 infanui: quod quidem ab infanio infanis accepit. Furens ablatiuo iungitur  
 & genitiuo: ut est apud Virgilium libro æneidos. v. furens animi. Furio furias  
 primæ coniugationis est. Papinius libro thæbaidos. xi.  
 Virgilius & armatas furiarēt orgia matres: idest cum furore concitent.  
 Papinius Diomedes Facesso faceffis / facit in præterito faceffi testibus Diomede & charifio: in supi-  
 no faceffitum teste Prisciano. Vgutio dicit q̄ facit in supino faceffum: quod  
 Priscianus Facesfor  
 Charifius etiam Alexander tradidit / dicens.  
 Vgutio So siui / situmq; facit: sed deme capesso:  
 Alexander Quod si / sumq; facit: sic uiso: sicq; faceffo. Quod uerbum (ut quidam uolūt)  
 Seruius de lyderatium est. Seruius uero dicit esse uerbum frequentatiuū. Festus autē  
 Festus & Nonius pro facio poni uolunt. Virgilius libro æneidos quinto.  
 Nonius Imperio læti parent: ac iussa faceffunt. Faceffere item abire significat: uel di-  
 Virgilius scedere testibus Festo / Nonio / Seruio: ut est etiam apud Terentium in phor-  
 Festus mione. Hæc hinc faceffat: tu molestus ne fias. Cicero passiuum faceffor pro-  
 Nonius tulit quom pro Cluentio ait. Sed hoc polliceor oibus / si cui faceffit negociū.  
 Seruius Fasti & fastus / secunda & tertia declinatione declinari pōt. Ouidi. fastorū. i. Facesfor  
 Terentius Quod tamen ex illis licuit mihi dicere fastis. Lucanus libro decimo. Facesfor  
 Cicero Non meus Eudoxi uincetur fastibus annus. Quem etsi Seruius impudenter  
 Ouidius carpat / pœtæ tamen præualet auctoritas: quam etiam Priscianus confirma-  
 Lucanus uit Erant autem fasti / annales. Fastus huius fastus / superbiã designare habet.  
 Priscianus Filū cū i latino & unico lin singulari numero neutri generis est: in plurali ue-  
 Phocas ro tam masculini q̄ neutri teste Phoca. Phyllum cum ph & y græco & du-  
 plicato l apud nos folium transfertur. Phylum  
 Priscianus Farcio facit in præterito farsii: in supino fartum teste Prisciano. Vgutio dicit q̄ Farcio  
 Vgutio facit in præterito etiam farcium: in supino farcitum.